GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO (QPMP-C)

EDITAL Nº 033/2010– PMES, DE 05 DE ABRIL DE 2011

                          O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO torna público o resultado final da avaliação psicossomática
dos candidatos Sub Judice, referente ao Concurso Público para Admissão ao Curso de Formação de
Soldado Combatente (QPMP-0) destinado ao provimento de 1.000 (mil) vagas.
1 Relação final da avaliação psicossomática dos candidatos sub judice, considerados recomendados, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem  alfabética.
10001521, Adriele Peterle Brioschi / 10011758, Alana Moreira dos Santos / 10025442, Alessandra Cardoso
da Silva / 10021193, Aline Pelissari Azevedo / 10020205, Beatriz Fioresi de Oliveira / 10014099, Brigida
Oliveira Santana / 10017857, Bruna de Souza Lima / 10017879, Bruna Reis Bonadiman / 10001834, Camila
Bressan Garcia / 10029445, Cheila Souza Gomes / 10011315, Debora Celestino da Silveira / 10003443,
Deyvid Corbellari Santos / 10031707, Diogo Del Caro Carvalho / 10017982, Elisandra do Nascimento /
10015584, Elisangela da Costa / 10014910, Elizabeth Piffer Daniel / 10016644, Elizamara Cardoso Cruz /
10011891, Ellen Kristian de Carvalho Faria / 10014110, Evelyn Santos Poggian / 10002041, Fernanda Daudt
Rodrigues / 10004552, Fernanda Souza Silva / 10001188, Jaqueline Fosse Coutinho / 10011221, Joelma dos
Santos Rocha / 10008140, Josiely Koffler Boone / 10014375, Julia Carolina Teixeira Motta / 10028864, Juliet
de Almeida Pulz / 10024400, Karine Aparecida Rodrigues Ferreira / 10009545, Karolyne Santos Coelho /
10033625, Leadro Bassetti Barbosa / 10009232, Lucimara Silva Chultes / 10014032, Mabe Oliveira Santana
/ 10013651, Macky Fernandes Scota / 10002363, Mariana dos Santos Garcia / 10003038, Michele Lisboa
Guimaraes Borgo / 10012311, Michelle Cruz Donato / 10014270, Mirella Zanotti Carminati / 10030666,
Mirna Roncete Bianchi / 10026005, Moniki Meneguete Biancardi / 10010762, Naiara Garcia Ferreira /
10025345, Pablo Geovani dos Santos Lelles / 10008951, Patricia Alves Caus / 10026798, Patricia de Jesus
dos Santos / 10022084, Paula Surdini Valli / 10009275, Petterson Patricio Molinari / 10001661, Raiany
Stefanie Lagassi Martinelli / 10002416, Roberta Silva de Andrade / 10013515, Sandra Novaes Hoffmam /
10032293, Sheila Fraga da Silva / 10001795, Taciana dos Santos Cunha Rodrigues / 10020972, Tamara
Corrente da Silva / 10007821, Thiago Scarpat.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação psicossomática estarão
à disposição dos candidatos a partir do dia 6 de abril de 2011, observado o horário oficial de Brasília/DF, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pmes2010.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.

Vitória (ES), 05 de abril de 2011.

ANSELMO  LIMA – Cel PM
Comandante Geral da PMES